
AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°12-2023-358

PUBLIÉ LE  7 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des

Populations /

12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille d�honneur du

travail
Promotion du 1er janvier 2024 (23 pages) Page 3

2



Direction Départementale Emploi Travail

Solidarités Protection des Populations

12-2023-12-07-00003

Arrêté accordant la médaille d�honneur du

travail

Promotion du 1er janvier 2024

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

3



Arrêté n°20231120-05

  Objet : Arrêté accordant la médaille d’honneur du travail
  Promotion du 1er janvier 2024

LE PRÉFET DE L’AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’Ordre national du Mérite

VU le décret 48-852 du 15 mai 1948 modifié instituant la médaille d'honneur du travail ;

VU le décret 84-591 du 4 juillet 1984 modifié par les décrets 2000-1015 du 17 octobre 2000 et 
2007-1746 du 12 décembre 2007 ;

VU l'arrêté du 17 juillet 1984 portant délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de 
la médaille d'honneur du travail ;

SUR proposition de la Secrétaire générale de la préfecture de l’Aveyron,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée à :

- Madame ABELLA Françoise
Agent technique principal de 2 eme classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Monsieur ADAM Nicolas
Integrateur, DASSAULT SYSTEMES, COLOMIERS.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur ALLIE Arnaud
Plombier - chauffagiste, SAS BOISSONNADE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Arques

- Madame ANGLES Myriam
Responsable administrative et gestion, CADARS RODEZ, SAINTE-
RADEGONDE.
demeurant à Olemps

Direction départementale
de l’Emploi du Travail des Solidarités et 

de la Protection des Populations

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

4



- Madame ANGLES Thérèse
Comptable, ATELIERS DU ROUERGUE, RODEZ.
demeurant à Mouret

- Madame ANTONIO Marielle
Technicien conseil, CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALADIE, RODEZ.
demeurant à Calmont

- Madame ARRIBAT Veronique
Infirmière, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Goutrens

- Madame AUGUY Michele
Aide soignante, ASSOCIATION MAISON DE RETRAITE, SAINT COME D'OLT.
demeurant à Saint-Côme-d’Olt

- Madame AURIAC Corinne
Technicienne de laboratoire, SYNLAB SYLAB, AURILLAC.
demeurant à Sonnac

- Madame BALDET Aurélie
Ouvrier qualifié, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Conques-en-Rouergue

- Monsieur BARRAU Pascal
Ingénieur confirmé, DASSAULT SYSTEMES, COLOMIERS.
demeurant à Sainte-Radegonde

- Madame BATUT Audrey
Chargés d'études et de projets, COMPAGNIE DES EAUX ET DE L'OZONE 
PROCEDES M P OTTO, RODEZ.
demeurant à Bozouls

- Monsieur BAUDY Nicolas
Convoyeur de fonds, LOOMIS FRANCE, AUBERVILLIERS.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur BEL-FKIH Mohamed
Salarie, SOCIETE FROMAGERE DU MASSEGROS, MASSEGROS CAUSSES 
GORGES.
demeurant à Millau

- Monsieur BELREDON Richard
Technicien maintenance, SOGEFI FILTRATION, MARCILLAC-VALLON.
demeurant à Goutrens

- Madame BERGON Sandrine
Assistante de gestion, VERIALIS, DECAZEVILLE.
demeurant à Flagnac

- Monsieur BONNEFOUS Loïc
Opérateur régleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

5



- Madame BORIES Marie-Laure
Assistante technique du recouvrement, UNION DE RECOUVREMENT DE 
SECURITE SOCIALE ET D'ALLOCATIONS FAMILIALES DE MIDI PYRENEES, 
LABEGE.
demeurant à Druelle Balsac

- Madame BOULIGNAC Sylvie
Secretaire medicale, SYNLAB SYLAB, AURILLAC.
demeurant à Villeneuve

- Madame BOUSQUET Dorothée
Responsable q.s.e, SOULIE RESTAURATION, RODEZ.
demeurant à Camboulazet

- Monsieur BOUSQUET Jacques
Conducteur routier chauffeur livreur, TERRYA LA MAISON DE L'ELEVEUR, 
RIGNAC.
demeurant à Agen-d’Aveyron

- Monsieur BOUSQUET Xavier
Operateur-régleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Agen-d’Aveyron

- Madame BURG Natacha
Technicienne électronique, ACTIA TELECOM, SAINT-GEORGES-DE-
LUZENCON.
demeurant à Millau

- Madame CAMACHO Anne
Opérateur professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Rodez

- Madame CAMPANO Sandrine
Operatrice production, SAINT-GOBAIN GLASS SOLUTIONS MENUISIERS 
INDUSTRIELS, MONTMURAT.
demeurant à Decazeville

- Madame CAPELLE Christelle
Contrôleur de gestion, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Bertholène

- Monsieur CARMENTRAN Christophe
Responsable metrologie, FIGEAC AERO, FIGEAC.
demeurant à Causse-et-Diège

- Madame CARRIERE Christel
Aide soignante, ASSOCIATION DE BIENFAISANCE ST FRANCOIS, SAINT-
SERNIN-SUR-RANCE.
demeurant à Saint-Sernin-sur-Rance

- Madame CATHALA Sylvie
Ouvriere polyvalente, ETABLISSEMENTS GABRIEL COULET, ROQUEFORT-SUR-
SOULZON.
demeurant à Tournemire

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

6



- Madame CAYREL Fabienne
Conductrice de machines polyvalente, ETABLISSEMENTS GABRIEL COULET, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Lapanouse-de-Cernon

- Monsieur CAYSSIALS Dimitri
Régleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à ONET-LE-CHATEAU

- Madame CAYSSIALS Véronique
Agent administratif, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, RODEZ.
demeurant à Sainte-Radegonde

- Monsieur CELLES Damien
Agent d expédition, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Flavin

- Monsieur CETIN Ali
Opérateur régleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Espalion

- Monsieur CHAZE-CLEDES Stephane
Infirmier, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Sébazac-Concourès

- Monsieur CHOISIT Stéphane
Agent technique territorial, COMMUNE DE LA CAPELLE BLEYS, LA CAPELLE-
BLEYS.
demeurant à La Capelle-Bleys

- Madame COMBES Muriel
Responsable de magasin, BOY DIFFUSION, TOULOUSE.
demeurant à Pont-de-Salars

- Monsieur CORMARY Patrick
Technicien de maintenance, SOCIETE FROMAGERE DU MASSEGROS, 
MASSEGROS CAUSSES GORGES.
demeurant à Sévérac d’Aveyron

- Monsieur COSTECALDE Daniel
Opérateur professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Montrozier

- Madame DALAC Yvette
Préparatrice de commandes, COMPAGNIE D'EXPLOITATION ET DE 
REPARTITION PHARMACEUTIQUES DE ROUEN, RODEZ.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur DELAGNES Rémi
Agent de maitrise atelier cuisine, SOULIE RESTAURATION, RODEZ.
demeurant à Espalion

- Madame DELMAS Barbara
Responsable de ligne, ETABLISSEMENTS GABRIEL COULET, ROQUEFORT-SUR-
SOULZON.
demeurant à Versols-et-Lapeyre

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

7



- Monsieur DELPECH Christophe
Chef d'agence, ASTURIENNE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Sainte-Radegonde

- Madame DESMAZES-ARNAULT Katia
Infirmière, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Sébazac-Concourès

- Monsieur DESMAZES-ARNAULT Philippe
Convoyeur de fond, LOOMIS FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Sébazac-Concourès

- Madame DIF Nadia
Agent de maîtrise, SAMSIC II, BLAGNAC.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur DI IORIO Angelo
Conducteur de bus, TRANSPORTS AUTOMOBILE RUTHENOIS, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Madame DI IORIO Muriel
Gestionnaire appui, POLE EMPLOI, BALMA.
demeurant à Rodez

- Madame DUMITRU Elena
Adjoint technique principal de 2eme classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, RODEZ.
demeurant à Druelle Balsac

- Madame EBERHARDT Annabelle
Responsable commercial confirmé, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-
ETIENNE.
demeurant à Decazeville

- Madame ECHE Christine
Moniteur educateur, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Manhac

- Madame FABRE Elisabeth
Secretaire, ETABLISSEMENTS BENECH, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Conques-en-Rouergue

- Madame FABRE Nathalie
Aide soignante, MAISON DE RETRAITE BEL CANTOU, TREBAS.
demeurant à Réquista

- Madame FAGES Virginie
Aide soignante, CAISSE AUTONOME NATIONALE SECURITE SOCIALE MINES, 
ALES.
demeurant à Boisse-Penchot

- Monsieur FAIZ Mohamed
Solier moquettiste, ETABLISSEMENTS BENECH, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Bertholène

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

8



- Madame FIGUEIREDO Janine
Technicien expert, CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALADIE, RODEZ.
demeurant à Decazeville

- Madame FOULON Myriam
Chargée de clientèle administration des ventes, FIVES MACHINING, 
CAPDENAC-GARE.
demeurant à Villefranche-de-Rouergue

- Monsieur FOUR Eric
Technicien de maintenance, SOCIETE FROMAGERE DE SAINT-GEORGES, 
SAINT-GEORGES-DE-LUZENCON.
demeurant à Millau

- Madame FOURNIER Stephanie
Responsable d'unite, MUTUELLE VIASANTE, RODEZ.
demeurant à Luc-la-Primaube

- Monsieur GALZIN Franck
Receptionniste de nuit tournant, CHATEAU DE FONTANGES, ONET-LE-
CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur GARABUAU Julien
Technicien de maintenance, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Madame GARCIA Elisabeth
Médecin psychiatre, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Rodez

- Monsieur GAVALDA Grégory
Laitier, SOCIETE FROMAGERE DE SAINT AFRIQUE, SAINT-AFFRIQUE.
demeurant à Saint-Affrique

- Madame GRAUX Dominique
Aide soignant, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Clairvaux-d’Aveyron

- Monsieur HATTOUM Yazide
Ouvrier de fabrication, VM BUILDING SOLUTIONS, VIVIEZ.
demeurant à Decazeville

- Madame HENRI Valerie
Secretaire medicale, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Agen-d’Aveyron

- Monsieur HINAS Nasr
Chef de chantier, NGE FONDATIONS, SAINT-PRIEST.
demeurant à Olemps

- Monsieur HUCALO Jérôme
Chef d'equipe, SARL BATIMENT COURREGE ET FILS, BARAQUEVILLE.
demeurant à Naucelle

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

9



- Madame JABBOUR Mirella
Adjoint technique principal de 1ere classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Madame JOSSO Sophie
Agent hotelier, ASSOCIATION DE BIENFAISANCE ST FRANCOIS, SAINT-
SERNIN-SUR-RANCE.
demeurant à Saint-Sernin-sur-Rance

- Madame JULIEN Edith
Aide soignante, ASSOCIATION DE BIENFAISANCE ST FRANCOIS, SAINT-
SERNIN-SUR-RANCE.
demeurant à Pousthomy

- Monsieur LAKRAA Noreddine
Gestionnaire des services généraux, CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALADIE, 
RODEZ.
demeurant à Montrozier

- Madame LAPORTE Claudine
Employée de salaisons polyvalente, MAISON GUINOU, LA CAPELLE-
BALAGUIER.
demeurant à Villefranche-de-Rouergue

- Monsieur LAPORTE Michel
Chauffeur conducteur d'engins, EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES - INFRA LOIRE 
AUVERGNE, LE VIGEAN.
demeurant à Entraygues-sur-Truyère

- Monsieur LASCOURREGES Brice
Responsable administratif et financier, RAGT 2N, DRUELLE BALSAC.
demeurant à Onet-le-Château

- Madame LASJAUNIAS Anne
Agent de service ascs a, VERIALIS, DECAZEVILLE.
demeurant à Boisse-Penchot

- Madame LAURENS Laurence
Secretaire comptable, ABOR DISTRIBUTION, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Muret-le-Château

- Madame LOPES Stéphanie
Opératrice sav, LABORATOIRE NUTERGIA, CAPDENAC-GARE.
demeurant à Capdenac-Gare

- Madame LUBAN Véronique
Conseillère à l'emploi, POLE EMPLOI, BALMA.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur MAAZA Haziz
Aide soignant, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Luc-la-Primaube

- Monsieur MAMOU Mustapha
Infirmier, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Capdenac-Gare

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

10



- Madame MANASE Nathalie
Employée commerciale confirmée, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-
ETIENNE.
demeurant à Creissels

- Monsieur MARTY David
Technicien de laboratoire, ETABLISSEMENTS GABRIEL COULET, ROQUEFORT-
SUR-SOULZON.
demeurant à Millau

- Madame MASSOL Audrey
Travailleur social, CAISSE D'ALLOCATIONS FAMILIALES DE L'AVEYRON, 
RODEZ.
demeurant à Millau

- Madame MAS Valerie
Responsable commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à Millau

- Madame MAURY Agnès
Conductrice de ligne, ETABLISSEMENTS GABRIEL COULET, ROQUEFORT-SUR-
SOULZON.
demeurant à Roquefort-sur-Soulzon

- Monsieur MAZUR Michel
Chef d'equipe ce 2, VERIALIS, DECAZEVILLE.
demeurant à Aubin

- Madame MERCADIER Elodie
Charge relations entreprises, ACTION LOGEMENT SERVICES, ONET-LE-
CHATEAU.
demeurant à Rodez

- Monsieur MIQUEL-BOULDOIRES Roger
Boucher tripier, CADARS RODEZ, SAINTE-RADEGONDE.
demeurant à Curières

- Monsieur MOLINIER Cédric
Ingénieur électronique et télécommunication, ACTIA TELECOM, SAINT-
GEORGES-DE-LUZENCON.
demeurant à Millau

- Madame MONTEILS Corinne
Aide soignant, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Rodez

- Madame MOSSER Cathy
Ergothérapeute, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Peyrusse-le-Roc

- Monsieur MOULIS Jérémie
Technicien réseau et télécom, RAYNAL ET ROQUELAURE, CAPDENAC-GARE.
demeurant à Auzits

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

11



- Madame NIEL Virginie
Chargée de clientèles particuliers, BANQUE CIC SUD OUEST, MILLAU.
demeurant à Creissels

- Monsieur NOYRIGAT Nicolas
Technicien de maintenance, SOCIETE FROMAGERE DU MASSEGROS, 
MASSEGROS CAUSSES GORGES.
demeurant à Millau

- Madame PALIES Emilie
Vendeuse, BASTIDE, SAINT-AFFRIQUE.
demeurant à Saint-Affrique

- Madame PARION Hélène
Secrétaire de mairie, COMMUNE DE LA CAPELLE BLEYS, LA CAPELLE-BLEYS.
demeurant à La Capelle-Bleys

- Monsieur PECH Ponia
Ingenieur systemes, THALES SIMULATION & TRAINING SAS, TERSSAC.
demeurant à Réquista

- Madame PEREZ Valérie
Opérateur professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Saint-Christophe-Vallon

- Monsieur POCHAT Renaud
Chauffeur niveleuse, EUROVIA MIDI-PYRENEES, RODEZ.
demeurant à Manhac

- Madame POIRIER Celine
Conseillère de vente, OKAIDI, MILLAU.
demeurant à Millau

- Madame PUECH Karine
Secretaire commerciale, SAINT-GOBAIN GLASS SOLUTIONS MENUISIERS 
INDUSTRIELS, MONTMURAT.
demeurant à Livinhac-le-Haut

- Monsieur RAULHAC Bruno
Poseur de sol, TAPIS SAINT MACLOU, WATTRELOS.
demeurant à Gramond

- Madame RODRIGUEZ Christine
Directrice de crèche, FAMILLES RURALES, SEVERAC D'AVEYRON.
demeurant à Sévérac d’Aveyron

- Monsieur RODRIGUEZ Johan
Technicien de maintenance, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Flavin

- Monsieur ROQUES Thierry
Responsable installation, VERRE SOLUTIONS, RODEZ.
demeurant à Baraqueville

- Monsieur ROUALDES Ghislain
Technicien support applicatif, RAYNAL ET ROQUELAURE, CAPDENAC-GARE.
demeurant à Clairvaux-d’Aveyron

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

12



- Madame ROUMIGUIER Karine
Chargee de clientele gs, KPMG ESC & GS, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Monsieur ROUQUETTE Patrick
Technicien de maintenance, EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES - QUERCY 
ROUERGUE GEVAUDAN, DRUELLE BALSAC.
demeurant à Valady

- Madame ROUQUETTE Severine
Aide soignante, ASSOCIATION DE BIENFAISANCE ST FRANCOIS, SAINT-
SERNIN-SUR-RANCE.
demeurant à Camarès

- Monsieur ROUZIERES Guy
Architecte systemes d'information, MUTUELLE VIASANTE, RODEZ.
demeurant à CLAIRVAUX-D’AVEYRON

- Monsieur SEILLIER Michaël
Responsable commercial confirme, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-
ETIENNE.
demeurant à Millau

- Monsieur SILVA Micaël
Responsable conditionnement, ETABLISSEMENTS GABRIEL COULET, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Millau

- Madame TANCREDI Virginie
Conductrice de ligne, JEAN LARNAUDIE, FIGEAC.
demeurant à Capdenac-Gare

- Monsieur TARROUX Cédric
Chauffeur livreur, GEODIS D&E AVEYRON, RODEZ.
demeurant à Conques-en-Rouergue

- Madame THOMAS Virginie
Gestionnaire expert, MUTUELLE VIASANTE, RODEZ.
demeurant à Olemps

- Monsieur TIPLIE Yoan
Responsable travaux mains, FIGEAC AERO, FIGEAC.
demeurant à Salvagnac-Cajarc

- Monsieur TONOLI Guillaume
Employé de banque, BANQUE POPULAIRE OCCITANE, BALMA.
demeurant à Rignac

- Madame TRIBY Nora
Animatrice jeunesse, FEDERATION REGIONALE DES MAISONS DES JEUNES ET 
DE LA CULTURE OCCITANIE, TOULOUSE.
demeurant à Rodez

- Monsieur VAISSIERE Cyril
Responsable commercial, ENTREPRISE GERARD SABUT, RIGNAC.
demeurant à Sonnac

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

13



- Madame VALLET Vivienne
Vendeuse, SOC CAVES PRODUCTEURS REUNIS ROQUEFORT, SEVERAC 
D'AVEYRON.
demeurant à Sévérac d’Aveyron

- Madame VERNHETTES Carine
Animatrice activites culturelles, ASSOCIATION VIE HEUREUSE, NANT.
demeurant à Nant

- Madame VIGIER Stephanie
Aide soignant, ASSOCIATION HOSPITALIERE SAINTE MARIE, OLEMPS.
demeurant à Flavin

- Monsieur VIGOUROUX Laurent
Resp unites production fromagere, FROMAGERIES PAPILLON, ROQUEFORT-
SUR-SOULZON.
demeurant à Calmont

- Monsieur VIGUIER Mathieu
Regleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Saint-Christophe-Vallon

- Monsieur ZIELINSKI Stéphane
Directeur filiale commerciale, RAGT SEMENCES, RODEZ.
demeurant à Rodez

Article 2 : La médaille d’honneur du travail Vermeil est décernée à :

- Monsieur ALVES Alain
Formateur, INSTITUT SUPER FORMATION METIERS ENERGIE, SAINT-
AFFRIQUE.
demeurant à Saint-Affrique

- Madame ANGLES Thérèse
Comptable, ATELIERS DU ROUERGUE, RODEZ.
demeurant à Mouret

- Monsieur ANQUEZ Denis
Directeur commercial, RAGT PLATEAU CENTRAL, RODEZ.
demeurant à Luc-la-Primaube

- Madame ARNAL Catherine
Employée de salaisons polyvalente, MAISON GUINOU, LA CAPELLE-
BALAGUIER.
demeurant à La Capelle-Balaguier

- Monsieur AYGALENQ Alexandre
Ouvrier spécialisé, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à La Loubière

- Madame BALDET Isabelle
Technicien paie, CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALADIE, RODEZ.
demeurant à Rodez

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

14



- Monsieur BARASCUD Joël
Conduct. poids lourd polyvalent, FROMAGERIES PAPILLON, ROQUEFORT-SUR-
SOULZON.
demeurant à Saint-Jean-et-Saint-Paul

- Monsieur BENARD Patrick
Aveyron, TRANSPORTS AUTOMOBILE RUTHENOIS, RODEZ.
demeurant à Le Monastère

- Madame BERGON Sandrine
Assistante de gestion, VERIALIS, DECAZEVILLE.
demeurant à Flagnac

- Madame BOUSQUET Michèle
Technicien facturation, MUTUELLE VIASANTE, RODEZ.
demeurant à Saint-Christophe-Vallon

- Madame BOUTET Sandrine
Technicien confirme vente/billet/reservation, VERDIE AGENCE, RODEZ.
demeurant à Clairvaux-d’Aveyron

- Monsieur CARRIERE Gilles
Chauffeur spl, SAINT-GOBAIN GLASS SOLUTIONS MENUISIERS INDUSTRIELS, 
MONTMURAT.
demeurant à Saint-Santin

- Madame CAUQUIL Céline
Employée de banque, BANQUE POPULAIRE OCCITANE, BALMA.
demeurant à Millau

- Madame CAVAILLÉ Corinne
Opératrice qualifiée, SOULIE RESTAURATION, RODEZ.
demeurant à Boussac

- Madame CHALIEZ Isabelle
Assistante de copropriété, IMMO DE FRANCE SUD MASSIF CENTRAL, RODEZ.
demeurant à La Loubière

- Monsieur CHRISTOL Laurent
Employé de banque, BANQUE POPULAIRE OCCITANE, BALMA.
demeurant à Millau

- Monsieur CREYSSELS Philippe
Manager de service local, VEOLIA EAU - COMPAGNIE GENERALE DES EAUX, 
MONTPELLIER.
demeurant à Saint-Beauzély

- Monsieur DEGAS Lilian
Ouvrier de fabrication, VM BUILDING SOLUTIONS, VIVIEZ.
demeurant à Livinhac-le-Haut

- Madame DELMAS Florence
Opératrice qualifiée, SOULIE RESTAURATION, RODEZ.
demeurant à Sainte-Radegonde

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

15



- Madame DE SAN JUAN Veronique
Responsable commercial confirme, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-
ETIENNE.
demeurant à Cransac

- Monsieur DESMAZES-ARNAULT Philippe
Convoyeur de fond, LOOMIS FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Sébazac-Concourès

- Monsieur DEVIC Richard
Responsable commercial confirme, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, MILLAU.
demeurant à Millau

- Monsieur DI IORIO Angelo
Conducteur de bus, TRANSPORTS AUTOMOBILE RUTHENOIS, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Monsieur DURAND Benoît
Technicien expert, CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALADIE, RODEZ.
demeurant à Olemps

- Madame ENJALBERT Catherine
Opératrice qualifiée, SOULIE RESTAURATION, RODEZ.
demeurant à Montrozier

- Monsieur FABIE Laurent
Agent de maîtrise, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Rodez

- Monsieur FERAL Daniel
Ouvrier agroalimentaire hautement qualifié, RAYNAL ET ROQUELAURE, 
CAPDENAC-GARE.
demeurant à Montsalès

- Madame FONTES Maryline
Adjoint technique principal de 1ere classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, RODEZ.
demeurant à Luc-la-Primaube

- Monsieur FRANCIA Thierry
Mecanicien, TRANSPORTS AUTOMOBILE RUTHENOIS, RODEZ.
demeurant à Lédergues

- Madame HAUTEFEUILLE Muriel
Opérateur regleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Madame JOFFRE Laurence
Comptable contrôleur de gestion 2eme degré, RAGT PLATEAU CENTRAL, 
RODEZ.
demeurant à Druelle Balsac

- Monsieur JOFFRE Vincent
Technicien maintenance, VM BUILDING SOLUTIONS, VIVIEZ.
demeurant à Saint-Santin

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

16



- Madame LAVAUR Valérie
Adjoint technique principal de 1ere classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, RODEZ.
demeurant à Valady

- Madame LOUREIRO-RODRIGUEZ Brigitte
Gestionnaire locatif, IMMO DE FRANCE TRANIER, VILLEFRANCHE-DE-
ROUERGUE.
demeurant à Villefranche-de-Rouergue

- Madame MARCOS Joelle
Responsable commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à Aubin

- Madame MARTIN Laetitia
Agent administratif qualifie, FROMAGERIES PAPILLON, ROQUEFORT-SUR-
SOULZON.
demeurant à Saint-Jean-d’Alcapiès

- Madame MARTY Catherine
Chargée d'accueil, RAYNAL ET ROQUELAURE, CAPDENAC-GARE.
demeurant à Capdenac-Gare

- Monsieur MAZUR Michel
Chef d'equipe ce 2, VERIALIS, DECAZEVILLE.
demeurant à Aubin

- Monsieur MERVIEL Jérôme
Responsable zone cave, SOCIETE AFFINAGE-CONDITIONNEMENT, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Saint-Georges-de-Luzençon

- Monsieur MOLINIE David
Agent technicien de maintenance, RAGT SEMENCES, CALMONT.
demeurant à Boussac

- Madame ORTIS Muriel
Employée de banque, BANQUE POPULAIRE OCCITANE, BALMA.
demeurant à Rodez

- Madame PAGES Isabelle
Responsable unite, CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALADIE, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Monsieur PERET Bruno
Chauffeur poids lourds, EUROVIA MIDI-PYRENEES, RODEZ.
demeurant à Espeyrac

- Madame ROCHE Chantal
Gestionnaire conseil allocataires pf expert, CAISSE D'ALLOCATIONS 
FAMILIALES DE L'AVEYRON, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Monsieur ROHI Philippe
Chef d'équipe maintenance, SOCIETE AFFINAGE-CONDITIONNEMENT, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Tournemire

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

17



- Monsieur ROQUES Thierry
Responsable installation, VERRE SOLUTIONS, RODEZ.
demeurant à Baraqueville

- Monsieur ROUALDES Jacques
Ouvrier tp, EUROVIA MIDI-PYRENEES, RODEZ.
demeurant à Luc-la-Primaube

- Monsieur ROUQUETTE Jean-Marc
Chauffeur poids lourds, EUROVIA MIDI-PYRENEES, RODEZ.
demeurant à Baraqueville

- Madame SANNIE Sylvaine
Aide-soignante de classe supérieure, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, RODEZ.
demeurant à Onet-le-Château

- Madame SINOT Sophie
Conseiller patrimonial, ALLIANZ VIE, PUTEAUX.
demeurant à Onet-le-Château

- Madame TARDIN Marie-Claire
Responsable projets recherche, RAGT 2N, DRUELLE BALSAC.
demeurant à Olemps

- Monsieur VAYSSADE Hervé
Responsable magasin référent, RAGT PLATEAU CENTRAL, SALLES-LA-SOURCE.
demeurant à Rodez

Article 3 : La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

- Madame BALARD Nathalie
Assistante de direction, SOC CAVES PRODUCTEURS REUNIS ROQUEFORT, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Saint-Affrique

- Monsieur BAPTISTA Jean-Pierre
Ouvrier travaux publics, EUROVIA MIDI-PYRENEES, RODEZ.
demeurant à Vailhourles

- Monsieur BATHELOT Eric
Magasinier, SOULIE RESTAURATION, RODEZ.
demeurant à Baraqueville

- Madame BECKER Marie-Pierre
Aide comptable, SOC CAVES PRODUCTEURS REUNIS ROQUEFORT, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Millau

- Monsieur BLANCHYS Christian
Mécanicien poids lourds, TRANSPORTS AUTOMOBILE RUTHENOIS, RODEZ.
demeurant à Olemps

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

18



- Monsieur BORIES Guy
Employé de salaisons polyvalent, MAISON GUINOU, LA CAPELLE-BALAGUIER.
demeurant à La Capelle-Balaguier

- Madame CAMBON Véronique
Agent de sélection expérimentation, RAGT 2N, DRUELLE BALSAC.
demeurant à Olemps

- Madame CLOT Nadine
Responsable commercial confirmé, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-
ETIENNE.
demeurant à Firmi

- Monsieur DANGLES Bruno
Chef d'équipe fromager, SOCIETE FROMAGERE DE REQUISTA, REQUISTA.
demeurant à Flavin

- Monsieur DEQUEKER Regis
Journaliste reporter d 'images, FRANCE TELEVISIONS, MILLAU.
demeurant à Saint-Beauzély

- Monsieur FABRE Eric
Responsable distribution, KALHYGE 1, DECAZEVILLE.
demeurant à Conques-en-Rouergue

- Madame FOURNIER Corinne
Agent administratif qualifié, FROMAGERIES PAPILLON, ROQUEFORT-SUR-
SOULZON.
demeurant à Vabres-l’Abbaye

- Monsieur GAL Christophe
Ouvrier de production, CADARS RODEZ, SAINTE-RADEGONDE.
demeurant à Druelle Balsac

- Madame GAMBLIN Fabienne
Personnel de nettoyage, CAISSE D'ALLOCATIONS FAMILIALES DE L'AVEYRON,
RODEZ.
demeurant à Rodez

- Monsieur GENIEZ Guy
Conducteur de chaine, RAGT SEMENCES, CALMONT.
demeurant à Flavin

- Monsieur GINESTET Marc
Référent métiers, POLE EMPLOI, BALMA.
demeurant à Bozouls

- Madame GRATIO Sabine
Chef d'equipe, KALHYGE 1, DECAZEVILLE.
demeurant à Decazeville

- Madame GREGOIRE Myriam
Comptable, SOC CAVES PRODUCTEURS REUNIS ROQUEFORT, ROQUEFORT-
SUR-SOULZON.
demeurant à Saint-Beaulize

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

19



- Monsieur GRES Claude
Chef d'équipe, LABORATOIRE NUTERGIA, CAPDENAC-GARE.
demeurant à Causse-et-Diège

- Monsieur HECHEVIN Thierry
Preparateur methode, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Bozouls

- Monsieur IBRAHIME Soulé
Maçon, ENTREPRISE AUGLANS, MILLAU.
demeurant à Millau

- Monsieur LACROIX Didier
Opérateur gestion environnement, SOULIE RESTAURATION, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Madame LAGANE Laurence
Responsable commercial confirmé, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-
ETIENNE.
demeurant à Firmi

- Madame LAVIGNE Martine
Opératrice principale de conditionnement, SOULIE RESTAURATION, RODEZ.
demeurant à Clairvaux-d’Aveyron

- Monsieur MANAS Francis
Métreur, ETABLISSEMENTS BENECH, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Madame MAUREL Christine
Conducteur, SOCIETE AFFINAGE-CONDITIONNEMENT, ROQUEFORT-SUR-
SOULZON.
demeurant à Saint-Affrique

- Monsieur MAUREL Thierry
Ouvrier qualifié, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur MAZUR Michel
Chef d'equipe ce 2, VERIALIS, DECAZEVILLE.
demeurant à Aubin

- Madame PONS Marie-Pierre
Conseiller en economie sociale et familiale, CAISSE D'ALLOCATIONS 
FAMILIALES DE L'AVEYRON, RODEZ.
demeurant à Salles-la-Source

- Madame POPLIN Ana
Responsable hebergement, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, 
RODEZ.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur PRATLONG Serge
Technicien développement, SOCIETE AFFINAGE-CONDITIONNEMENT, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Saint-Beaulize

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

20



- Madame RACANIERE Monique
Conductrice de ligne, ETABLISSEMENTS GABRIEL COULET, ROQUEFORT-SUR-
SOULZON.
demeurant à Saint-Rome-de-Cernon

- Madame RAMES Monique
Secretaire, EUROVIA MIDI-PYRENEES, RODEZ.
demeurant à Sébazac-Concourès

- Madame REY Fabienne
Gestionnaire du recouvrement, UNION DE RECOUVREMENT DE SECURITE 
SOCIALE ET D'ALLOCATIONS FAMILIALES DE MIDI PYRENEES, LABEGE.
demeurant à Le Monastère

- Monsieur ROMULUS Dominique
Opérateur professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Olemps

- Monsieur ROQUES Bernard
Conducteur reveveur, TRANSPORTS AUTOMOBILE RUTHENOIS, RODEZ.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur ROQUES Thierry
Responsable installation, VERRE SOLUTIONS, RODEZ.
demeurant à Baraqueville

- Madame SALGUES Françoise
Employée de bureau, ASSURANCES FINANCE PATRIMOINE, ONET-LE-
CHATEAU.
demeurant à Rodez

- Monsieur SERNA Christophe
Ouvrier, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Anglars-Saint-Félix

- Monsieur VAYSSIERE Jean-Claude
Opérateur professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Madame VERDALLE Martine
Aide-soignante de classe supérieure, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Monsieur ZABROCKI Philippe
Technicien maintenance, SOGEFI FILTRATION, MARCILLAC-VALLON.
demeurant à Marcillac-Vallon

- Madame ZULIANI Catherine
Employée de banque, BANQUE POPULAIRE OCCITANE, BALMA.
demeurant à Montlaur

Article 4 : La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

21



- Monsieur AUGUY Jean-Louis
Mecanicien, GARAGE ALMERAS, SAINT GENIEZ D'OLT ET D'AUBRAC.
demeurant à Castelnau-de-Mandailles

- Monsieur BADUEL Pascal
Customization account director, AIRBUS, BLAGNAC.
demeurant à Vailhourles

- Monsieur BAUGUIL Gerard
Adjoint responsable de production, ETABLISSEMENTS GABRIEL COULET, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur BOU Philippe
Agent de maîtrise, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Rodez

- Madame BOURRAT Laurence
Opérateur gestion linge, SOCIETE AFFINAGE-CONDITIONNEMENT, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Saint-Affrique

- Madame BRUERE Sylvie
Directrice adjointe, CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALADIE, RODEZ.
demeurant à Rodez

- Monsieur CALMES Guilhem
Agent de maitrise, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Agen-d’Aveyron

- Monsieur CAMILLERI Jean-Marc
-régleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Salles-la-Source

- Madame CANAC Christine
Responsable d'unité de service, UNION DE RECOUVREMENT DE SECURITE 
SOCIALE ET D'ALLOCATIONS FAMILIALES DE MIDI PYRENEES, LABEGE.
demeurant à Rodez

- Monsieur CASTANIER Laurent
Régleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Salles-la-Source

- Monsieur CHAUCHARD Didier
Employe, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Canet-de-Salars

- Monsieur DALLE-CANITROT Bruno
Ouvrier d'usine, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Le Monastère

- Monsieur DAURENJOU Yves
Agent qualité, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

22



- Monsieur DEQUEKER Regis
Journaliste reporter d 'images, FRANCE TELEVISIONS, MILLAU.
demeurant à Saint-Beauzély

- Monsieur DUTRON Didier
Technicien documentation, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Montrozier

- Madame ENJALBERT Sylvie
Approvisionneur, RAGT PLATEAU CENTRAL, CALMONT.
demeurant à Luc-la-Primaube

- Monsieur ERNETA Thierry
Technicien maintenance, FIGEAC AERO, FIGEAC.
demeurant à Bouillac

- Madame FABRE Anne
Agent hôtelier, ASSOCIATION DE BIENFAISANCE ST FRANCOIS, SAINT-
SERNIN-SUR-RANCE.
demeurant à Saint-Sernin-sur-Rance

- Monsieur FABRE Christian
Spécialiste transversal, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Madame FABRE Ghislaine
Adjoint responsable laverie caisson, SOCIETE AFFINAGE-CONDITIONNEMENT,
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Millau

- Madame FEIX Dominique
Technicienne de laboratoire, SYNLAB SYLAB, AURILLAC.
demeurant à Capdenac-Gare

- Monsieur GAL Daniel
Agent de maitrise, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Agen-d’Aveyron

- Monsieur GASPARIK Joël
Ouvrier spécialisé, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Montrozier

- Madame GAVALDA Claudine
Laborantine, SOCIETE FROMAGERE DE REQUISTA, REQUISTA.
demeurant à Réquista

- Madame GRASTILLEUR Chantal
Opérateur conditionnement, SOCIETE AFFINAGE-CONDITIONNEMENT, 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON.
demeurant à Saint-Affrique

- Madame ISIDORE Marie-Chantal
Auxiliaire de vie sociale, ASSOCIATION LOCALE ADMR DE LA CASELLE, 
MARTIEL.
demeurant à Villefranche-de-Rouergue

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

23



- Monsieur KOLIMAGA Bernard
Assistant développement produit, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-
CHATEAU.
demeurant à Rodez

- Monsieur LACOMBE Thierry
Ouvrier professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Sébazac-Concourès

- Monsieur LAMBERT Olivier
Responsable technique regional, VM BUILDING SOLUTIONS, BAGNOLET.
demeurant à Salles-la-Source

- Madame LASSAUVETAT Christine
Secrétaire médicale, SOCIETE CIVILE DE MOYENS LA CAPELLE, MILLAU.
demeurant à Creissels

- Monsieur MAGNE Jean Claude
Auditeur produit, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Agen-d’Aveyron

- Monsieur MARAVE Jean-Marc
Opérateur professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Bozouls

- Monsieur MARAVE Jean-Pierre
Opérateur régleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Sébazac-Concourès

- Monsieur MOREL Eric
Ouvrier professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur MUNOZ Jean-Paul
Ouvrier qualifie, RAYNAL ET ROQUELAURE, CAPDENAC-GARE.
demeurant à Aubin

- Monsieur NAVARRO Philippe
Opérateur professionnel, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Sainte-Radegonde

- Monsieur NESPOULOUS Daniel
Agent de maitrise maintenance, RAYNAL ET ROQUELAURE, CAPDENAC-GARE.
demeurant à Sonnac

- Madame PALOUS Evelyne
Technicien ordonnancement, CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALADIE, 
RODEZ.
demeurant à Moyrazès

- Monsieur PASCAL Gérard
Cap electromeca, RAYNAL ET ROQUELAURE, CAPDENAC-GARE.
demeurant à Asprières

- Monsieur POUJOL Remi
Expert systemes d'information, MUTUELLE VIASANTE, RODEZ.
demeurant à Rodez

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

24



- Monsieur PUECHAGUT Jean-Marc
Régleur, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Rodelle

- Monsieur RASCALOU Patrice
Technicien de maintenance, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur RAYNAUD Alain
Agent de maitrise, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur REVEL Jean-Marie
Cadre bancaire, CREDIT LYONNAIS, LYON 2EME.
demeurant à Sainte-Radegonde

- Monsieur RICHARD Jean-Michel
Opérateur de fabrication, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à La Loubière

- Monsieur RIVIERES Jean-Marie
Comptable, SOC CAVES PRODUCTEURS REUNIS ROQUEFORT, ROQUEFORT-
SUR-SOULZON.
demeurant à Saint-Affrique

- Madame ROQUES Christine
Secretaire comptable, BANQUE DE FRANCE, RODEZ.
demeurant à Onet-le-Château

- Monsieur SAINT-GENIEZ Régis
Cuisinier, BRAS, LAGUIOLE.
demeurant à Laguiole

- Monsieur SERIEYE Didier
Chef d'équipe, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à SAINT-CHRISTOPHE-VALLON

- Monsieur SERNA Philippe
P1 bosch, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Druelle Balsac

- Monsieur SURET Gérard
Business relationship manager, ROUERGUE AUVERGNE GEVAUDAN TARNAIS, 
RODEZ.
demeurant à Luc-la-Primaube

- Monsieur VAURS Jean-Francois
Agent de maitrise, ROBERT BOSCH FRANCE, SAINT-OUEN-SUR-SEINE.
demeurant à Luc-la-Primaube

- Monsieur VAYSSETTES Philippe
Employé d usine, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Luc-la-Primaube

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

25



- Monsieur VERDIER Pascal
P2, ROBERT BOSCH FRANCE, ONET-LE-CHATEAU.
demeurant à Sainte-Radegonde

- Monsieur VERNHES Daniel
Coordinateur de zone, CONFED PROD INDUSTR ROQUEFORT, MILLAU.
demeurant à Pont-de-Salars

- Madame VIGOUROUX Bernadette
Responsable de service, CAISSE D'ASSURANCE RETRAITE ET DE LA SANTE DU 
TRAVAIL, RODEZ.
demeurant à Rivière-sur-Tarn

- Monsieur VIGUIER Jean-Michel
Conducteur atelier cmv ou mash, PRODIAL, RIGNAC.
demeurant à Saint-Christophe-Vallon

Article 5 :  Madame la secrétaire générale est chargée de l'exécution du présent arrêté qui
sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Rodez, le 14/11/2023
Le Préfet

Signé

Charles GIUSTI

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2023-12-07-00003 - Arrêté accordant la médaille

d�honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2024

26


